manutenção de internet wi-fi, manutenção de 
equipamentos de som, vídeo, formatação de 
computadores, atualização de servidor e outros 
serviços correlatos para atender as demandas da 
Câmara Municipal de Guaraí/TO. 

Contratada: GEOVANE EULÁLIO DA COSTA 
CNPJ: 12.046.468/0001-04 
Valor: R$ 50.221,60 (cinquenta mil, duzentos e vinte e 
um reais e sessenta centavos). 

Declaração de dispensa de Licitação, emitida 
pela Comissão de Contratação e ratificada pelo Sr. 
Allan Carlos Noronha Araújo, Presidente da Câmara 
Municipal de Guaraí – TO. 

Guaraí/TO, 02 de fevereiro de 2026.

[...]

Locação de câmeras de vigilância, alarmes de 
segurança, manutenção de telefonia, manutenção de 
portão eletrônico, videomonitoramento e 
monitoramento 24 horas. 

ASSUNTO - EXTRATOS 

Contratada: GEOVANNE EULÁLIO DA COSTA 
CNPJ: 12.046.468/0001-04 
Valor: R$ 40.065,30 (quarenta mil e sessenta e cinco 
reais e trinta centavos). 

Declaração de dispensa de Licitação, emitida 
pela Comissão de Contratação e ratificada pelo Sr. 
Allan Carlos Noronha Araújo, Presidente da Câmara 
Municipal de Guaraí – TO.  

Guaraí/TO, 02 de fevereiro de 2026.

[...]

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para 
prestação de serviços de agente de portaria, 
patrimonial não armada com auxílio de sistema de 
câmeras, e controle de acesso. 

Contratada: GEOVANE EULÁLIO DA COSTA 
CNPJ: 12.046.468/0001-04 
Valor: R$ 54.340,00 (cinquenta e quatro mil e 
trezentos e quarenta reais). 

Declaração de dispensa de Licitação, emitida 
pela Comissão de Contratação e ratificada pelo Sr. 
Allan Carlos Noronha Araújo, Presidente da Câmara 
Municipal de Guaraí – TO.  

Guaraí/TO, 02 de fevereiro de 2026. 

ALLAN CARLOS NORONHA ARAÚJO